Администрация муниципального образования

Улу-Юльское сельское поселение

636948,Томская область, Первомайский район

пос.Улу-Юл ул. 50 лет Октября 5

ИНН 7012005060                                                                      тел.44-1-91

06.11.2012г.
№85
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление

№ 59 от 08.08.2012 г."Об утверждении

Административного регламента предоставления

 муниципальной услуги «Предоставление

 информации об очередности предоставления

 жилых помещений на условиях социального найма"

Рассмотрев протест прокурора Первомайского района (исх. № 31-2012 от 20.09.2012)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Протест прокурора  удовлетворить.

2. Внести следующие изменения:

-Внести изменения в приложение 1 к постановлению № 59 от 08.08.2012 г., изложив его в новой редакции согласно Приложению.

- Пункт 5.1.15 исключить.

      2.   Обнародовать настоящее постановление в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте Первомайского района(pmr.tomsk.ru).

.

Глава администрации

Улу-Юльского сельского поселения                                                                В.А. Шагалов

	Приложение

К Постановлению Главы администрации Улу-Юльского сельского поселения

от «   06  »  ноября    2012  г № 85

	Главе Улу-Юльского сельского поселения ______________________________________

                             (фамилия, инициалы)

от ___________________________________

_____________________________________

                               (ФИО полностью)

_____________________________________

(дата рождения)

Проживающего (ей) по адресу:

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

(адрес)

тел. __________________________________

Категория_____________________________

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию об очередности предоставления жилого помещения на условиях социального найма.

 Подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных.
     «_____»___________20____г.                                                                                                                        ________________________                                                             дата подачи заявления

подпись